
ZARZĄDZENIE NR 89/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do dokonywania nadzoru w żłobkach i klubach 
dziecięcych 

Na podstawie art. 54 i art. 56 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338) i Uchwały Nr VIII/59/11 
Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 27 maja 2011 roku w sprawie 
przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi 
opiekunami Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje:  

§ 1. Upoważniam do przeprowadzenia nadzoru w żłobkach i klubach 
dziecięcych działających na terenie Gminy Konstantynów Łódzki w zakresie 
warunków i jakości sprawowanej opieki następujące osoby: 

1) Panią Sylwię Pachlę – Kierownika Referatu Oświaty i Polityki Społecznej, 

2) Panią Agatę Walczak – Starszego Inspektora Referatu Oświaty i Polityki 
Społecznej. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 219/2023 Burmistrza Konstantynowa 
Łódzkiego z dnia 26 września 2023 roku w sprawie upoważnienia do 
dokonywania nadzoru w żłobkach i klubach dziecięcych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C560787-CDA7-436A-84F9-65D74F6DE23A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 89/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


